1

Câmara Municipal de Cajamar/SP
Estado de São Paulo

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO
VEICULAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO o Comunicado de Resultado Final da Prova de Direção Veicular, para o cargo 102 – Agente

Legislativo – Motorista, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2022.

Informa que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório da Prova de Direção Veicular foram analisados e julgados

improcedentes pela Banca Examinadora.

O resultado final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Câmara

Municipal de Cajamar/SP (www.cmdc.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Cajamar e

neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado

Final da Prova de Direção.

Cajamar, 22 de dezembro de 2022.

SAULO ANDERSON RODRIGUES

PRESIDENTE – CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR/SP

REALIZAÇÃO:

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR / SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

1

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO 102 - Agente Legislativo – Motorista
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0439010623 PEDRO EGIDIO DE LIMA 264*****-* 80,00 1
 0439010636 RAFAEL CAMARGO JOLY 272*****-* 77,50 2
 0439009719 EDUARDO SALEMME 206*****-* 75,00 3
 0439010056 ÍTALO ANDRADE LOPES DA SILVA 919***-* 70,00 4

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 102 - Agente Legislativo – Motorista
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0439009906 FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO 580*****-* 100,00 1
0439010981 WALLISON KLEBER DIEFENTEILLER COELHO 487*****-* 97,50 2
0439010694 RENATO HENRIQUE DE LUCCA 361****-* 97,50 3
0439010414 MARCELI CÂNDIDO MARTINS 450***-* 95,00 4
0439009907 FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS DE SOUSA 532*****-* 95,00 5
0439010295 LEANDRO WILSON SARMENTO 466*****-* 95,00 6
0439009578 DANIEL KODA DIAS 245****-* 95,00 7
0439010546 MAYCON AURÉLLIO REGINALDO 35.********-* 95,00 8
0439009955 GERSON MARCOLINO PEREIRA 201******-* 95,00 9
0439010415 MARCELO ALVES 391*****-* 92,50 10
0439009510 CHRISTOPHER MORAES 546*****-* 92,50 11
0439009577 DANIEL KIYOMASA MIYAHARA IAMACITA 216*****-* 92,50 12
0439009602 DAVID ALESSANDRO DOS SANTOS FERREIRA 330******-* 92,50 13
0439009611 DEIVID ANDRÉ PEREIRA DE SOUZA 339******-* 92,50 14
0439009939 GEISON SILVA RIBEIRO 573****-* 92,50 15
0439010682 REINALDO YUKIO KANNO 459****-* 92,50 16
0439011035 WILSON AFONSO ROBES 258*****-* 90,00 17
0439009737 ELIO CESAR DE OLIVEIRA 308****-* 90,00 18
0439010770 RODRIGO XAVIER ALVES BARRETO 427*****-* 90,00 19
0439010601 PAULO CARRA LIMA FILHO 124*****-* 90,00 20
0439010658 RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA NETO 352*****-* 90,00 21
0439010294 LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 339*****-* 90,00 22
0439010495 MARCOS ROBERTO LOPES 129******-* 90,00 23
0439010485 MARCOS JOSÉ DA SILVA 336*****-* 90,00 24
0439009434 BRUNO ROUILLER DOURADO 347*****-* 90,00 25
0439010642 RAFAEL ELIAS DE SOUZA 491*****-* 90,00 26
0439010752 RODRIGO DALDIM DOS SANTOS 40.********-* 90,00 27
0439010264 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.******-* 90,00 28
0439009613 DELAN ALVES MARQUES 481*****-* 90,00 29
0439010623 PEDRO EGIDIO DE LIMA 264*****-* 80,00 30
0439010636 RAFAEL CAMARGO JOLY 272*****-* 77,50 31
0439009719 EDUARDO SALEMME 206*****-* 75,00 32
0439010056 ÍTALO ANDRADE LOPES DA SILVA 919***-* 70,00 33